

Else Greisen ApS

Nørreport 6, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 16955493

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016

Else Greisen
Dirigent

Else Greisen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Else Greisen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Else Greisen ApS Nørreport 6 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 49 45
E-mail	salon@else-greisen.dk
CVR-nr.	16955493
Stiftelsesdato	15. april 1993
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Else Greisen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Else Greisen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af herre- og damefrisørsalon.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 105.838, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 391.414 og en egenkapital på kr. 169.228.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Else Greisen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		820.326	791.624
Personaleomkostninger	1	-681.708	-657.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.213	-1.385
Driftsresultat		134.405	132.362
Andre finansielle indtægter		96	437
Andre finansielle omkostninger		-200	0
Resultat før skat		134.301	132.799
Skat af årets resultat		-28.463	-33.057
Årets resultat		105.838	99.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	90.000
Overført resultat		5.838	9.743
		105.838	99.743

Else Greisen ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		26.200	26.200
Finansielle anlægsaktiver		26.200	26.200
Anlægsaktiver		26.200	26.200
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	65.000
Varebeholdninger		70.000	65.000
Likvide beholdninger		295.214	294.069
Omsætningsaktiver		365.214	359.069
Aktiver		391.414	385.269

Else Greisen ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	19.228	13.391
Udbytte for regnskabsåret	4	100.000	90.000
Egenkapital		169.228	153.391
Selskabsskat		28.876	32.711
Langfristede gældsforpligtelser		28.876	32.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.701	14.721
Anden gæld		175.609	184.447
Kortfristede gældsforpligtelser		193.310	199.168
Gældsforpligtelser		222.186	231.879
Passiver		391.414	385.270
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Else Greisen ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	607.438	588.303
Pensioner	41.542	38.845
Andre personaleomkostninger	32.728	30.729
	681.708	657.877
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen er nedsat i 2014		
3. Overført resultat		
Saldo primo	13.390	3.648
Årets tilgang	5.838	9.743
Saldo ultimo	19.228	13.391
4. Udbytte for regnskabsåret		
Årets udbytte	100.000	90.000
Saldo ultimo	100.000	90.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Else Lund Greisen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802174809177

IP: 93.164.96.154

2016-11-01 15:08:34Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2016-11-01 20:30:47Z

NEM ID 

Else Lund Greisen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802174809177

IP: 93.164.96.154

2016-11-09 11:55:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPUBL-006EN-EW5F5-WXX00-H0F54-E088N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>